別記様式第１号（第２条関係）

名寄市智恵文多目的研修センター 利用許可申請書（兼許可書控）

年    月    日
名寄市長       様

次のとおり利用したいので申請します。

申

請

者

住  所

申請団体

及び氏名

 利

用

責

任

者

（住所）

（氏名）

（電話）

登 録 の 有 無 有  ・  無

利用目的・内容

利 用 日 時

自     月   日

    年

至     月   日

  時   分から

  時   分まで

催物等

時 間

開始    時   分

終了    時   分

入場料等徴収

の 有 無

有 ・ 無              円 参集予定人員          人

利 用 会 場

及 び 使 用 料

会場名 使用料 割増使用料 暖房料

室 円 円 円

〃

〃

〃

〃

  小   計 ①         円 ②          円 ③      円

附属設備及び

備 付 物 件 の

実 費 徴 収 金

品 名 数量 使用料

使用料合計

①＋②＋③＋④＝

                円

小   計 ④      円

決

裁

支所長 係長 係

備

考